

SBAFF®

ELENCO ALLERGENI

GLUTINE

CROSTACEI

UOVA

PESCE

ARACHIDI

SOIA

LATTE

FRUTTA CON GUSCIO

SEDANO

SENAPE

SEMI DI SESAMO

ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI

LUPINI

MOLLUSCHI

GLI SFIZIOSI

Anelli di cipolla**	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Fiori di zucca in pastella**	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-
Nuggets**	🔥	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Alette Buffalo**	-	-	🔥	-	-	-	🔥	-	🔥	-	-	-	-	-
Mozzarelle Stick**	🔥	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-
Pop corn di pollo**	🔥	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Jalapenos**	🔥	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-

I CONTORNI

Patatine fritte classiche**	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Patatine fritte dolci**	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Formaggio fuso	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-
Pannocchia grigliata	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Patate al forno	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Insalata verde	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Verdure alla griglia	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Riso bianco	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Edamame	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

LE SALSE

Ketchup	🔥	-	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-
Maionese	🔥	-	🔥	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-
Miele	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Barbecue	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-
Mango	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Whisky	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Peri Peri	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sbaff	🔥	🔥	-	-	-	-	🔥	-	🔥	-	-	🔥	-	-
Teriyaki	🔥	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	🔥	-	-
Ponzu	🔥	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-
Sriracha	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-
Island	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Legenda: 🔥 contiene - non contiene 🌫️ può contenere tracce

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Sbaff. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011

SBAFF®

ELENCO ALLERGENI

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
Mellow	🔥													
Mango spicy	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Crema di avocado	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Mayo spicy	🔥	-	🔥	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-
Mayo menta e lime	🔥	-	🔥	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-
Mayo wasabi	🔥	-	🔥	-	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-
Mayo vegana	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Yogurt alle erbe	🔥	-	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-
Soia	🔥	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-
LE INSALATE														
Sbaff salad	🔥	-	-	-	-	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-
Sbaff salad crispy	🔥	-	-	-	🔥	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-

Legenda: 🔥 contiene - non contiene 🔥 può contenere tracce

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Sbaff. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011

SBAFF®

ELENCO ALLERGENI

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
GALLETTO CHURRASCO														
Galletto classico	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Galletto caramellato	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Galletto glassato	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Galletto fritto**	🔥	-	🥚	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
HAMBURGER														
Sbaff	🔥	🦀	🥚	-	-	-	🥛	🌰	🌿	-	🌱	-	-	-
Cipolla	-	-	🥚	-	-	-	🥛	🌰	-	-	🌱	-	-	-
Pollo	-	-	🥚	-	-	🌿	🥛	🌰	🌿	-	🌱	-	-	-
Salmone	-	-	🥚	🐟	-	🌿	🥛	-	-	🌿	🌱	-	-	-
Veggie	-	-	🥚	-	-	🌿	🥛	-	-	-	🌱	-	-	-
PANINI DELLA CASA														
Grilled	🔥	🦀	🥚	🐟	-	-	🥛	🌰	🌿	🌿	-	🔥	-	-
Crispy**	🔥	-	🥚	🐟	🌰	-	-	🌰	🌿	🥛	-	-	-	-
Salamina	-	-	🥚	-	-	-	🥛	🌰	-	-	🌱	-	-	-
SECONDI DI CARNE														
Tagliata di manzo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tagliata di pollo	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Orecchia di pollo**	🔥	-	🥚	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Big Ribs bbq	🔥	-	-	-	-	-	-	-	-	🌿	-	-	-	-
Speciale grigliata x2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
SECONDI DI PESCE														
Filetto di salmone	-	-	-	🐟	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tataki di tonno	-	-	-	🐟	-	🌿	-	-	-	-	🌱	-	-	-
LE TARTARE														
Tartare di salmone	-	-	-	🐟	-	-	-	-	-	-	🥛	-	-	-
Tartare di tonno	-	-	-	🐟	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tartare di fassona	-	-	-	-	-	-	-	-	-	🌿	-	-	-	-

Legenda: 🔥 contiene - non contiene 🦀 può contenere tracce

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Sbaff. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011

SBAFF®

ELENCO ALLERGENI

	GLUTINE	CROSTACEI	UOVA	PESCE	ARACHIDI	SOIA	LATTE	FRUTTA CON GUSCIO	SEDANO	SENAPE	SEMI DI SESAMO	ANIDRIDE SOLFOROSA-SOLFITI	LUPINI	MOLLUSCHI
I BAGELS														
Harlem	🔥	–	🔥	🐟	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
Murray	🔥	–	🔥	🐟	–	–	🔥	–	–	–	🔥	–	–	–
Soho	🔥	–	🔥	🐟	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
Tribeca	🔥	–	🔥	–	–	–	🔥	🔥	–	–	–	–	–	–
Little Italy	🔥	–	🔥	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
LE POKE														
Maui	–	–	🔥	🐟	–	🔥	🔥	🔥	–	🔥	–	–	–	–
Honolulu	–	🔥	–	🐟	–	🔥	–	🔥	–	–	–	–	–	–
Molokai	–	–	🔥	–	–	🔥	–	🔥	–	🔥	–	–	–	–
Kaula	–	🔥	🔥	–	–	🔥	–	–	🔥	🔥	–	–	–	–
Lanai	–	–	–	–	–	🔥	–	🔥	🔥	–	–	–	–	–
Salmon Poke	🔥	–	🔥	🐟	–	–	–	–	–	🔥	🔥	–	–	–
Tuna Poke	🔥	–	🔥	🐟	–	🔥	–	–	–	🔥	🔥	–	–	–
Salmon teriyaki	🔥	–	–	🐟	–	–	–	–	–	–	🔥	–	–	–
Vegan Poke	🔥	–	–	–	–	🔥	–	🔥	–	–	🔥	–	–	–
Chicken teriyaki	🔥	–	–	–	–	🔥	–	🔥	–	–	🔥	–	–	–
Shrimp Poke	🔥	🔥	🔥	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–	–
MENU BAMBINI														
Hamburger	–	–	🔥	–	–	–	🔥	🔥	–	–	–	–	–	–
Nuggets**	🔥	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–	–	–
Wurstel	–	–	–	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
Mini orecchia di pollo**	🔥	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–
DOLCI DELLA CASA														
Tiramisù	🔥	–	🔥	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
Cheesecake	🔥	–	–	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
Goloso al cioccolato	–	–	–	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–
Hula Fruit	–	–	–	–	–	–	–	–	–	–	🔥	–	–	–
Manhattan sweet	🔥	–	🔥	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–	–	–
American cookie	🔥	–	🔥	–	–	–	🔥	–	–	–	–	–	–	–

Legenda: 🔥 contiene – non contiene 🍷 può contenere tracce

**Prodotto fritto in olio che potrebbe contenere i seguenti allergeni: glutine, crostacei, uova, pesce, arachidi, soia, latte, frutta con guscio, sedano, senape, semi di sesamo, solfiti, lupini e molluschi.

Queste informazioni sono state fornite dai fornitori di Sbaфф. Le nostre procedure in cucina e il trattamento degli alimenti sono stati progettati per aiutare a garantire la salute e la sicurezza. Trattiamo gli ingredienti separatamente per evitare possibili contaminazioni, ma non possiamo garantire un ambiente privo di allergeni. Le informazioni sugli ingredienti sono in conformità con il Regolamento UE 1169/2011